
OMEZENÍ NÁVŠTĚV     

 
S PLATNOSTÍ OD  9.7.2021 

 

Pravidla pro návštěvníky nemocnice: 
1. všichni návštěvníci by se měli cítit zdraví, bez příznaků 

respiračních chorob  
2. vstupujte pouze 2 osoby k lůžku, a to na 15 minut  
3. během návštěvy používejte respirátor FFP2/KN95 
4. doba návštěv od 15:00 – 17:00 hodin (výjimky po domluvě s 

primářem odd., vrchní sestrou) 
5. na vícelůžkovém pokoji musí mít ochranu dýchacích cest 

všechny návštěvy i pacienti 
6. při příchodu na oddělení, pokoj si vydezinfikujte ruce 
7. při příchodu předložit jakýkoli z uvedených dokladů: 

  negativní POC antigenní test ne starší než 72 hodin 
  negativní PCR testne starší 7 dnů  
 doklad o prodělaném onemocnění COVID-19 v 

posledních180 dnech 
 doklad o očkování proti COVID -19, pokud: 

a) od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě 
dvoudávkového schématu uplynulo nejméně 14 dní 

b) od aplikace dávkyočkovací látkyv případě 
jednodávkového schématu uplynulo nejméně 14 dní 
 

 
TESTOVÁNÍ JE MOŽNÉ PODSTOUPIT NA ODBĚROVÉM 

MÍSTĚ NEMOCNICE (v buňce před nemocnicí) PO 
PŘEDCHOZÍM OBJEDNÁNÍ NA www.nemta.cz 


